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ORGANISATION 

Hallands bildningsförbund är folkbildningens samverkansorganisation och studieförbundens 

branschorganisation i Hallands län. Dessutom är bildningsförbundet, genom Halländska 

hembygdsrådet, länsorganisation för hembygdsrörelsen och medlem i Sveriges 

Hembygdsförbund.  

 

Förbundet har år 2026 tre olika uppdrag från Region Halland. 
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OPINIONSBILDNING OCH KOMMUNIKATION FÖR FOLKBILDNING 

Under år 2026 finns ingen finansiering av denna del av Länsbildningskonsulentens arbete. 

Därför kommer detta att avvecklas så snart som möjligt. Kommuner och region hänvisas till 

direkt kontakt med respektive studieförbund. Eventuell samverkan kring opinionsbildning 

sker inom ramen för de lokala respektive det regionala branschrådet. 

 

SAMVERKAN MELLAN STUDIEFÖRBUNDEN 

Det regionala branschrådet, liksom de lokala branschråden och musiknätverket hålls igång av 

egen kraft som aktiva mötesplatser för studieförbunden. Länsbildningskonsulenten ansvarar 

för att kallelse skickas ut till årets första möte med respektive branschråd. 

 

HEMBYGDSRÖRELSEN 

Det utvecklingsstöd som hembygdsrörelsen ska få enligt uppdrag från Region Halland, 

bygger på att Hembygdsrådet får en budgetram som styrelsen fastställer. Med budgetramen 

som grund fastställer Hembygdsrådet, i samråd med Hembygdskonsulenten, en 

Verksamhetsplan för sitt arbete under året.  

 

 

UPPDRAG FRÅN REGION HALLAND 

Uppdragen Kultur för äldre, samt Kulturförmedling till föreningslivet ska fullföljas under det 

år uppdragen varar. 

 

Förvaltningen Kultur och Skola har meddelat att deras avsikt är att uppdragen ska upphandlas 

inför år 2027. 

 

 

AVVECKLING AV KANSLIET 

Inriktningen på verksamheten år 2026 är att avveckla kansliet till alla delar utom 

Hembygdskonsulenten. Avvecklingen ska ske med stor hänsyn till bildningsförbundets 

personal samt möjligheten för bildningsförbundet att kunna återanställa om förhållandena kan 

komma att förändras. 

 

I samråd med Hembygdskonsulenten och Hembygdsrådet ska en lösning för fortsatt 

verksamhet sökas. 


